Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 09:51
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/crb-130ps-para-glosnikow-nisko-sredniotonowych-hifi-30wrms-4-p-3905.html
CRB-130PS Para głośników nisko-
średniotonowych HiFi, 30WRMS, 4Ω
Cena brutto 184,00 zł
Cena netto 149,59 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy CRB-130PS
Kod EAN 4007754146141
Opis produktu
Głośniki typu kick bass
Kombinacja nowoczesnego wykończenia z zastosowaniem najlepszych i sprawdzonych materiałów. Specjalna struktura
membran polipropylenowych zapewnia dużą sztywność, stabilność i odporność na wilgoć.
Para głośników nisko-średniotonowych HiFi, 30WRMS, 4Ω
Głośnik nisko-średniotonowy lub zwarty kick-bass
Polipropylenowa membrana, szczególnie odporna na impulsy mocy
Kosz pokryty lakierem strukturalnym
Pozłacane styki
Zalecany zakres pasma 60-5 000Hz
Świetnie współpracuje z głośnikami wysokotonowymi marki CARPOWER
Wymiary montażowe: 113 x 58mm
Wymiary zewnętrzne: 130 x 130mm, typ 130
Parametry
Impedancja (Z) 4 Ω
Technika -
Pasmo przenoszenia f3-5000 Hz
Częstotliwość rezonansowa (fs) 75 Hz
Zal. częst. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.) -
Moc znamionowa RMS 30 W
Moc muzyczna 60 W
Czułość 88 dB/W/m
Max SPL -
Max napięcie -
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Podatność mech. zawieszeń (Cms) 0,30 mm/N
Masa ruchoma (Mms) 10 g
Dobroć mechaniczna (Qms) 4,26
wygenerowano w programie shopGold
Dobroć elektryczna (Qes) 1,28
Dobroć całkowita (Qts) 0,98
Objętość ekwiwalentna (Vas) 5,5 l
Rezystancja cewki (Re) 3,6 Ω
Współczynnik BxL 4,0 Tm
Indukcyjność cewki (Le) 0,6 mH
Średnica cewki Ø25 mm
Materiał korpusu cewki aluminium
Wychylenie liniowe (XMAX) ±2,5 mm
Pow. czynna mem. (Sd) 92 cm2
Waga magnesu 230 g
Średnica magnesu Ø88 mm
Otwór montażowy Ø113 mm
Głębokość montażowa 62 mm
Średnica otworu montażowego Ø138 mm
Rozstaw otworów X -
Rozstaw otworów Y -
Średnica zewnętrzna Ø129 mm
Szerokość Ø129 mm
Wysokość -
Głębokość 62 mm
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Waga 750 g
Ilość 2
Typ głośnika 130
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold